
1 rT%;; LIVENZA

LI ACQUE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO
É\ttt. i 29, ¶), 3(3 ( 2) (1tI I). t(JS. f)t)/2() 1(

Il R()SpOflSUbiIC UniCo del Prot;edirìiento

rende nOto

t . ENTE APPALTAN lE: Livenzì TìqIiunionto Acque S pA. o s1o tjìIo in Portogruuro (VE) in Piuzza dol1
ROptihbIiC1, i RIVA 04268260272.

2. PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: procedura per I conclusione di un Accordo Quadro da stipularsi con un
unico openìtore economico, ai sensi deII’art. 54 commi 1, 3 e 6, del D. Lqs. 50/2016 mediante procedura negoziata
telematica ai sensi deII’art. 36 comma 8 deI D. Lgs. 5t)/2016 e del Regolamento per la disciplina dei contratti nei
settori Sl)eOiaIi (li importo inferiore alla soglia comtinitaria approvato (lal CdA nella seduta del i 5.02.201 8 con ricorso
alla gara telematica ai sensi dell’ari 58 del D.Lgs. 50/2016 svolta attraverso il portale e procurement di
Bravosolutions di Viveracqua Scarl della quale Livenza Tagliamento Acque SpA. è consorziata per la gestione del
sistema di acquisti/affidamenti telernatici.

3. NATURA DELLE PRESTAZIONI: Tender626 - rfq_1029 - Gara a procedura negoziata per la conclusione di un
accordo quadro per i lavori di manutenzione ordinaria e straordinaria della rete di acquedotto con opere di scavo,
posa di condotte di acquedotto, nonché rinterri e ripristini della sezione stradale e servizio di reperibilità nei comuni
del territorio “AREA SUD” gestito dalla società Livenza Tagliamento Acque S.p.A. - CIG 7553999D2A.

4. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: minor prezzo ai sensi deII’art. 95 deI D.lgs. 50/2016 mediante ribasso sull’elenco
prezzi unitari posto a base di gara.

5. IMPORTO: € 149.000,00 dei quali € 144.000,00 per lavori e € 5.000,00 per oneri della sicurezza non soggetti a
ribasso.

6. OPERATORI ECONOMICI INVITATI:

Denominazione Città

i__ CO.EDIL COSTRUZIONI S.R.L. Meduna Di Livenza

—

EDILGAS S.R.L. Udine

—

FLLI DEMO COSTRUZIONI S.RL. Portogruaro

4 IMPRESA COLETTO SR.L. San Biagio Di Callalta (Fraz. 5. Andrea Di Barbarana)

—

OCT SR.L. Noventa Di Piave

OFFERTE RICEVUTE:

—

Denominazione Città

i_ COEDIL COSTRUZIONI S.R.L. Meduna Di Livenza

—

F.LLI DEMO COSTRUZIONI SRI. Portogruaro

—

OCT SRI. Noventa Di Piave

8. AVVISO DI AMMISSIONE ALLA GARA Art. 29 comma I D. Lgs. 50/2016: profilo del committente costituito dal sito
internet della Stazione Appaltante http://wwwlta.itJart-29-comma-1-d-Igs5O-2O16 e sul Sito Ministero delle
Infrastrutture e dei Trasporti in data 17.07.2018.

9. NUMERO Dl OFFERTE AMMESSE: tuffe

Uvenza Tagliarnento Acque S.p.A.
Sede Legale: Sede L\mministratìva: Sede Operativa: Sede Operatwa:
Piazza dei!a Repubbca, . i Va Leonardo Zannier, n. 9 Viale Trieste, n. i I Via San Giacomo. n 9
30026 PORTOGRUARO (VE) 30025 FOSSI\LTA Dì PORTOGRUARO (VE) 30020 ANNONE VENEO (VE) 33070 BRUGNERA IPN)
web: www.Ita.it tei 0421 789055 fax 0421 780150 t& 0422 760020 - ax 0421 7699Th te! 0434 1680050 fax 0434 62235

info@!taJt into@taft ino,brugneraItait

:no@pecita.it info@pec ta t nfo.brgnerapecItait

C.f e PiJ 0426826027% - N s’r Regstc nprse di Venezia Rovigo O&ta-Lagunare 04263260272 - RE/\. VE f. 330371 - Capiaie Soclal€ € 18.000030,00 iv.

7.



_h r-T--; LIVENZA

LI ACQUE

1U. DATA DI AGGII]DICAZIONE: 20.01.2018.

i 1. NOME E INDIRIZZO DELLAGGIUDICATARIO: Co.EUiT Costruzioni sri. con sede in 31040 Meduna di Livenza (TV)
— Via Dante Aliqhieri 16 (P.TVA 02446140264).

12. VALoRE DELL’OFFERTA: ribasso sull’elenco prezzi posto a base del 12,00%.

1 :. S1]BAPPALTO: tion previsto.

14. PROCEDURA DI RICORSO: entro 30 giorni TAR Veneto.

Annonc Veneto, 20.01 .2018.

Livenza Tagllamento Acque

IL NSABILE UNt itJE/PROCEDIMENTO

Sede Legale:
Piazza della Repubbca, n. i
30026 PORTOGPJARD f\IE)
web: www.ltaJt

Sede Amministrativa:
Via eonardo Zannier, n. 9
30025 FC)SSALTA Di PORTOGRUARO (VE)
tcG42i 189055-fax 0421 7$C150
no@ta.it
nfo©pec.ta it

Sede Operativa:
Viale Tr!este, n. i i
30020 ANNONE VENEO (VE)
tel 0422 760020 - fax 0421 763974
into©lte.:t
iro@pec. taJt

Sede Operativa:
Via San Giacomo, n 9
33070 BRUGNERA (PN)
tel 0434 1680050 ax 0434 624235
ino brugneraltait
nfobrugnera©pec.ftaft

C.F. e PfA 04268260272 - N. scr. Rgsrc mpr di eìezia Pcvigo Zta-Lag’are C4268?6CD272 - REA. VE ., 380371 Capaie Socale 6 S.OOD.O3OC iv.


